

MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION

HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japonya

DERHAL YAYINLANACAKTIR

No. 3146

Müşteri İlişkileri

Aydınlatma, Havalandırma, Ev Ekipmanı &
Fotovoltaik Sistemleri Bölümü

Yaşam Ortamı & Dijital Medya Ekipman Grubu

Mitsubishi Electric Corporation

www.MitsubishiElectric.com/bu/handdryer/global/index.html

www.MitsubishiElectric.com/bu/handdryer/index.html

Medya İlişkileri

Halkla İlişkiler Departmanı

Mitsubishi Electric Corporation

prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp

www.MitsubishiElectric.com/news/

Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.

Mitsubishi Electric, IPR Davasında Alman El Kurutma Sistemleri Şirketiyle Uzlaşmaya Vardı

** IPR, Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Koruması*

TOKYO, 2 Kasım 2017 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKYO: 6503) bugün, Pearl GmbH ile el kurutucuların dağıtımı konusunda uzlaşmaya vardığını açıkladı. Mitsubishi Electric, Avrupa’da satılan PEARL marka bir el kurutucusunun (Sichler Händetrockner NX-5125) el kurutucuların görünümünü koruma altına alan 001811746-0001 sayılı AB Tescilli Topluluk Tasarımı çerçevesinde fikri mülkiyet haklarının ihlal edildiği iddiasıyla dava açmıştı.

Pearl, varılan uzlaşma kapsamında, Sichler Händetrockner NX-5125’in Avrupa’da satışını durdurmayı ve ihlale yol açan modelin kalan tüm ürünlerini elden çıkarmayı kabul etti.

Mitsubishi Electric, aynı zamanda Çin’de de el kurutma cihazı üreticisi Taizhou Dihour Electrical Appliances Co., Ltd. ile satış iştiraki Shanghai Jiecheng Electrical Appliances Co., Ltd. aleyhine fikri mülkiyet hakkı ihlali davaları açarak bu şirketlerin ihlale yol açtığı iddia edilen el kurutucuların üretim ve satışını durdurmalarını talep etti.

Mitsubishi Electric, 1993’te elin iki tarafına hava püskürterek suyu buharlaştırmak yerine aşağı iten yeni Jet Towel® modelini satışa sunduğunda, dünya genelinde bu yeni el kurutma cihazı teknolojisini geliştiren ve satan ilk şirket oldu.

Jet Towel, bir Mitsubishi Electric Corporation tescilli ticari markasıdır.

###

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 95 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2017’de sona eren mali yılda 4,238.6 milyar yen (37.8 milyar US\$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.:

www.MitsubishiElectric.com

* Tokyo Döviz Borsası’nın 31 Mart 2017’de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.